
       Uchwała  Nr  XXXIII/296/2014
                                                  Rady Gminy Zębowice

                                       z dnia  17 czerwca 2014 roku
 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do 3 lat.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (  Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.594  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy
Zębowice uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  z  dotychczasowym
dzierżawcą na okres do trzech lat, której przedmiotem jest nieruchomość gruntowa
położona   w  Kniei,  oznaczona  na  k.m.  1,  obręb  Knieja  jako  działka  nr  239
o  powierzchni  0,0310  ha  i  część  działki  235  o  pow.  0,0435  ha  ha,  opisana
w księgach wieczystych Sądu Rejonowego w Kluczborku VIII Zamiejscowy Wydział
Ksiąg Wieczystych w Oleśnie pod nr 46466 i 46462 jako własność Gminy Zębowice.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


